
CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

ORIGINALE

Registro Generale n. 19

DECRETO DEL SINDACO

N. 19 DEL 04-10-2017

Ufficio: PER         (PERSONALE)

Oggetto: CONFERMA DECRETI SINDACALI PROT. N. 14770 DEL 17/9/2014 E N.
14 DEL 5/6/2017 A FAVORE DEL DOTT. GIOVANNI ZAMPIERI PER IL
PERIODO 2/10/2017-31/10/2017 DI REGGENZA A SCAVALCO DELLA
SEGRETERIA COMUNALE CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI
CAMPOSAMPIERO E MASSANZAGO.

L'anno  duemiladiciassette addì  quattro del mese di ottobre, il Sindaco MACCARRONE
KATIA

Dato Atto che in data 30/9/2017 il Dott. Giovanni Zampieri, titolare della segreteria comunale
convenzionata tra i Comuni di Camposampiero e Massanzago, è cessato dall’incarico a
seguito di nomina quale segretario generale titolare della sede di segreteria del Comune di
Padova, con decorrenza 1/10/2017;

Richiamato il provvedimento prefettizio prot. n. 62083 del 3/10/2017, assunto agli atti del
Comune al prot. n. 19578 in data 3/10/2017, con il quale è stata autorizzata la reggenza a
scavalco del dott. Zampieri della segreteria comunale convenzionata di
Camposampiero/Massanzago per il periodo 2/10/2017-31/10/2017;

Richiamato il proprio precedente decreto prot. n. 14770 del 17/9/2014 a favore del dott.
Giovanni Zampieri;

Richiamato altresì il proprio precedente decreto n. 14 del 5/6/2017 “Decreto di individuazione
e nomina dei Responsabili della trasmissione e pubblicazione all’Albo Pretorio informatico ed
alla sezione “Amministrazione trasparente” ex D.Lgs. n. 33/2013;



Ritenuto di confermare i propri precedenti decreti prot. n. 14770 del 17/9/2014 e n. 14 del
5/6/2017 per il periodo di reggenza a scavalco, 2/10/2017-31/10/2017, in favore del dott.
Giovanni Zampieri;

DECRETA

di confermare i propri precedenti decreti prot. n. 14770 del 17/9/2014 e n. 14 del 5/6/2017 a
favore del dott. Giovanni Zampieri, per il periodo di reggenza a scavalco della segreteria
comunale convenzionata tra i comuni di Camposampiero e Massanzago,
2/10/2017-31/10/2017, giusta provvedimento prefettizio n. 62083 del 3/10/2017.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
MACCARRONE KATIA

firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

___________________________________________________________________________

Decreto SINDACO n.19 del 04-10-2017 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Pag. 2


